
Uchwała Nr 2/04-2022  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 12 kwietnia 2022r.  

w sprawie powierzenia obowiązków Wiceprzewodniczącego  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

 
Na podstawie art. 21 ust.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów 
oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2019.1117), w związku z § 19 ust. 4 Statutu Izby Architektów 
Rzeczypospolitej Polskiej, Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala co następuje:  
 

§1 
Powierza obowiązki Wiceprzewodniczącego Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP arch. 
Mikołajowi Machulikowi. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
arch. Piotr Średniawa – Przewodniczący Rady  

 

………………………… 
 
arch. Mikołaj Machulik – Członek Rady 

 

………………………… 
 
arch. Henryk Piątek – Członek Rady 
 
arch. Danuta Fredowicz – Członek Rady 

 

………………………… 

 

………………………… 
 
arch. Anita Langer  – Członek Rady  
 

 

………………………… 

arch. Julian Franta – Członek Rady ………………………… 

arch. Rafał Lipiński – Członek Rady  ………………………… 

arch. Henryk Mercik – Członek Rady ………………………… 

arch. Przemysław Stawinoga – Członek Rady …………………………. 

arch. Tomasz Wagner – Członek Rady …………………………. 

arch. Agnieszka Wereszczyńska – Członek Rady …………………………. 

 
 
 
Otrzymują: 

1. arch. Mikołaj Machulik; 
2. Krajowa Rada IA RP; 
3. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa; 
4. aa  


